

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน
บ้านดอนแก้ว หมู่ 2 ตำบลลอย อำเภอบึง จังหวัดพะเยา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520.00 เมตร หนา 4.00 เซนติเมตร

2. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,080.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลอย อำเภอบึง จังหวัดพะเยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลอย / องค์การบริหารส่วนตำบลลอย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,020,000.00 บาท
สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านดอนแก้ว หมู่ 2 ตำบลลอย อำเภอบึง จังหวัดพะเยา

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านดอนแก้ว
หมู่ 2 ตำบลลอย อำเภอบึง จังหวัดพะเยา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520.00 เมตร หนา 4.00 เซนติเมตร
หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,080.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลอย อำเภอบึง จังหวัดพะเยา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 2,265,978.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สุทธิรัตน์ โปร่งสุยา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
- 7.2 ณัฐธิดา สบง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
- 7.3 ศุภฤกษ์ บุญก้า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สุทธิรัตน์ โปร่งสุยา

15 กรกฎาคม 2567 14:05:27

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านดอนแก้ว หมู่ 2 ตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520.00 เมตร ทน 4.00 เซนติเมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,080.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านดอนแก้ว หมู่ 2 ตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา องค์การบริหารส่วนตำบลออย / องค์การบริหารส่วนตำบลออย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	งานพรมได้ค้ด และแทคโค้ดค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	1.1.1	งานสาดแอสฟัลต์ค้ดค้ดโค้ดค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	6,080.000	16.24	98,739.20	1.3642	22.15	134,700.01
	1.2	งานแอสฟัลต์ค้ดค้ดค้ดค้ด (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	1.2.1	งานปรับระดับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้ดค้ดค้ดค้ด (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ดค้ด)	ตัน	548.050	2,619.33	1,435,523.80	1.3642	3,573.28	1,958,341.56
	2	งานเบ้ดค้ดค้ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1	งานค้ดค้ดค้ดค้ด (MARKINGS)							
5.1	2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	456.000	278.00	126,768.00	1.3642	379.24	172,936.90
TOTAL									2,265,978.47

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านดอนแก้ว หมู่ 2 ตำบลออย อำเภอโป่ง จังหวัดพะเยา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านดอนแก้ว หมู่ 2 ตำบลออย อำเภอโป่ง จังหวัดพะเยา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520.00 เมตร ทน 4.00 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,080.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลออย อำเภอโป่ง จังหวัดพะเยา	
สาย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านดอนแก้ว หมู่ 2 ตำบลออย อำเภอโป่ง จังหวัดพะเยา	
ตอน	กม. +0.00 - +1.520	อำเภอโป่ง จังหวัดพะเยา
อยู่ในท้องที่จังหวัด	พะเยา	เขตแดนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนขยาย
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
		ราคาไม้เนื้อแข็ง
		บาท/ลิตร
		33.67

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางCRS-2	บาท/ตัน	28,300.00	706.00	1,157.03	0.00	0.00	29,457.03	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ
2	ยางAC60-70	บาท/ตัน	29,000.00	706.00	1,157.03	35.00	0.00	30,192.03	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ
3	หินผสมแอสฟัลต์	บาท/ลบ.ม.	433.41	30.00	69.43	0.00	0.00	502.84	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ

สุทธิรัตน์ โปร่งสุยา

15 กรกฎาคม 2567 13:55:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านดอนแก้ว หมู่ 2 ตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520.00 เมตร หน้า 4.00 เซนติเมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,080.00 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลออย/องค์กรบริหารส่วนตำบลออย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,080.000	16.24	98,739.20	1.3642	22.15	134,700.01
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตัน	548.050	2,619.33	1,435,523.80	1.3642	3,573.28	1,958,341.56
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	456.000	278.00	126,768.00	1.3642	379.24	172,936.90
รวมราคากลาง								2,265,978.47

สุพริรัตน์ โปร่งสุชา

15 กรกฎาคม 2567 14:05:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รัศมีสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านคลองย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520.00 เมตร หน้า 4.00 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,080.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองย

สุทธิรัตน์ ไปรัมย์สุยา

15 กรกฎาคม 2567 14:05:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องสมุดสร้างเชิงวิเวกสร้างแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ.71-020 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านดอนแก้ว หมู่ 2 ตำบลลอย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา ฝั่งจตุรทิศ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1.520.00 เมตร หน้า 4.00 เซนติเมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,080.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลอย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลอย/องค์การบริหารส่วนตำบลลอย



สุทธิรัตน์ โปร่งสุยา
(สุทธิรัตน์ โปร่งสุยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



ณัฐฐิธิดา สบง
(ณัฐฐิธิดา สบง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ศุภฤกษ์ บุญก้า
(ศุภฤกษ์ บุญก้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง